MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le ¢ Camp. Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Veteran Over38 Open Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Prima Manche 22/05/2011 13:30. ..
Gara Iniziato a 13:28:26 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(65) FIORENTINO GENNARO (177) MIELE GIOVANNI PIETRO (14) PEZZULLO MARINO
1 1:53.493 13:30:22.659 1 2:11.049 +12.862 13:30:40.398 1 2:08.873 +4.113 13:30:38.347
2 1:54.155 +0.662 13:32:16.814 2 2:02.061 +3.874 13:32:42.459 2 2:06.440 +1.680 13:32:44.787
3 1:54.367 +0.874 13:34:11.181 3 2:02.401 +4.214 13:34:44.860 3 2:05.533 +0.773 13:34:50.320
4 1:54.643 +1.150 13:36:05.824 4 2:01.337 +3.150 13:36:46.197 4 2:04.845 +0.085 13:36:55.165
5 1:57.130 +3.637 13:38:02.954 5 2:01.697 +3.510 13:38:47.894 5 2:07.784 +3.024 13:39:02.949
6 1:54.770 +1.277 13:39:57.724 6 1:59.554 +1.367 13:40:47.448 6 2:05.752 +0.992 13:41:08.701
7 1:55.923 +2.430 13:41:53.647 7 1:59.428 +1.241 13:42:46.876 7 2:05.695 +0.935 13:43:14.396
8 1:55.082 +1.589 13:43:48.729 8 1:59.661 +1.474 13:44:46.537 8 2:06.497 +1.737 13:45:20.893
9 2:10.559 +17.066 13:45:59.288 9 1:58.187 13:46:44.724 9 2:04.760 13:47:25.653
(2) BORROZZINO GIROLAMO (6) BUCCI MANUELO (231) PINCHERA CIRO
1 2:02.495 +3.776 13:30:31.710 1 2:11.332 +10.780 13:30:40.422 1 2:09.714 +6.646 13:30:39.223
2 1:58.719 13:32:30.429 2 2:12.341 +11.789 13:32:52.763 2 2:03.068 13:32:42.291
3 1:59.188 +0.469 13:34:29.617 3 2:02.195 +1.643 13:34:54.958 3 2:03.828 +0.760 13:34:46.119
4 2:00.317 +1.598 13:36:29.934 4 2:00.773 +0.221 13:36:55.731 4 2:06.281 +3.213 13:36:52.400
5 1:59.239 +0.520 13:38:29.173 5 2:01.837 +1.285 13:38:57.568 5 2:07.535 +4.467 13:38:59.935
6 1:59.712 +0.993 13:40:28.885 6 2:00.552 13:40:58.120 6 2:08.120 +5.052 13:41:08.055
7 1:59.456 +0.737 13:42:28.341 7 2:00.620 +0.068 13:42:58.740 7 2:16.835 +13.767 13:43:24.890
8 2:01.914 +3.195 13:44:30.255 8 2:00.901 +0.349 13:44:59.641 8 2:36.322 +33.254 13:46:01.212
9 2:01.263 +2.544 13:46:31.518 9 2:02.431 +1.879 13:47:02.072
(15) CELENTANO LUIGI
(72) NAVARRA MAURO (47) MONTANINO LUCA 1 2:14.081 +4.360 13:30:44.321
1 1:54.313 +0.176 13:30:23.287 1 2:06.935 +5.091 13:30:36.172 2 2:09.721 13:32:54.042
2 1:54.137 13:32:17.424 2 2:03.278 +1.434 13:32:39.450 3 2:10.597 +0.876 13:35:04.639
3 1:54.688 +0.551 13:34:12.112 3 2:02.560 +0.716 13:34:42.010 4 2:10.498 +0.777 13:37:15.137
4 1:54.472 +0.335 13:36:06.584 4 2:03.551 +1.707 13:36:45.561 5 2:10.752 +1.031 13:39:25.889
5 1:55.531 +1.394 13:38:02.115 5 2:03.780 +1.936 13:38:49.341 6 2:11.087 +1.366 13:41:36.976
6 1:55.095 +0.958 13:39:57.210 6 2:01.937 +0.093 13:40:51.278 7 2:19.180 +9.459 13:43:56.156
7 1:56.850 +2.713 13:41:54.060 7 2:01.844 13:42:53.122 8 2:14.517 +4.796 13:46:10.673
8 1:54.573 +0.436 13:43:48.633 8 2:05.017 +3.173 13:44:58.139
9 2:43.685 +49.548 13:46:32.318 9 2:05.904 +4.060 13:47:04.043 (195) TIANO GIOVANNI
1 3:09.559 +1:07.539 13:31:39.033
(5) CATAPANO ANTONIO (40) CARRESE DOMENICO 2 2:02.471 +0.451 13:33:41.504
1 1:59.624 +0.146 13:30:28.466 1 2:06.800 +3.991 13:30:35.746 3 2:02.825 +0.805 13:35:44.329
2 2:00.799 +1.321 13:32:29.265 2 2:02.969 +0.160 13:32:38.715 4 2:05.875 +3.855 13:37:50.204
3 1:59.478 13:34:28.743 3 2:02.809 13:34:41.524 5 2:02.020 13:39:52.224
4 2:00.800 +1.322 13:36:29.543 4 2:02.829 +0.020 13:36:44.353 6 2:08.803 +6.783 13:42:01.027
5 2:01.683 +2.205 13:38:31.226 5 2:04.523 +1.714 13:38:48.876 7 2:34.753 +32.733 13:44:35.780
6 2:03.113 +3.635 13:40:34.339 6 2:05.402 +2.593 13:40:54.278 8 2:49.292 +47.272 13:47:25.072
7 2:02.050 +2.572 13:42:36.389 7 2:04.283 +1.474 13:42:58.561
8 2:01.624 +2.146 13:44:38.013 8 2:04.663 +1.854 13:45:03.224
9 2:02.048 +2.570 13:46:40.061 9 2:03.585 +0.776 13:47:06.809
(8) PICARIELLO MARIO (12) MATARAZZO DIAMANTE
1 2:02.612 +2.869 13:30:31.728 1 2:02.131 +0.118 13:30:31.073
2 2:01.833 +2.090 13:32:33.561 2 2:02.745 +0.732 13:32:33.818
3 1:59.743 13:34:33.304 3 2:02.930 +0.917 13:34:36.748
4 2:01.766 +2.023 13:36:35.070 4 2:02.013 13:36:38.761
5 2:00.998 +1.255 13:38:36.068 5 2:05.492 +3.479 13:38:44.253
6 2:01.218 +1.475 13:40:37.286 6 2:05.063 +3.050 13:40:49.316
7 2:01.614 +1.871 13:42:38.900 7 2:03.900 +1.887 13:42:53.216
8 2:00.911 +1.168 13:44:39.811 8 2:08.166 +6.153 13:45:01.382
9 2:02.545 +2.802 13:46:42.356 9 2:08.805 +6.792 13:47:10.187
(957) SCATTINA ALESSANDRO (139) ANNUNZIATO MARCELLO
1 2:05.123 +5.318 13:30:34.151 1 2:07.684 +4.150 13:30:36.977
2 2:02.192 +2.387 13:32:36.343 2 2:03.534 13:32:40.511
3 2:01.289 +1.484 13:34:37.632 3 2:03.743 +0.209 13:34:44.254
4 2:01.456 +1.651 13:36:39.088 4 2:04.516 +0.982 13:36:48.770
5 2:01.463 +1.658 13:38:40.551 5 2:04.240 +0.706 13:38:53.010
6 2:00.760 +0.955 13:40:41.311 6 2:07.561 +4.027 13:41:00.571
7 2:00.905 +1.100 13:42:42.216 7 2:06.261 +2.727 13:43:06.832
8 1:59.805 13:44:42.021 8 2:11.549 +8.015 13:45:18.381
9 2:00.921 +1.116 13:46:42.942 9 2:06.692 +3.158 13:47:25.073
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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